У К А З

                           ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                Об изменениях в составе Совета по судебной реформе

                        при Президенте Российской Федерации

             В целях  совершенствования  деятельности  Совета  по  судебной

        реформе при Президенте Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

             Включить в  состав  Совета  по судебной реформе при Президенте

        Российской Федерации следующих лиц:

             Демидова В.В. - судью Верховного Суда Российской Федерации (по

        согласованию)

             Кузьмина В.М.   -   первого   заместителя   Министра   юстиции

        Российской Федерации

             Ковалева С.А. - Уполномоченного по правам человека

             Федосеева А.М.   -   депутата  Совета  Федерации  Федерального

        Собрания (по согласованию).

             Президент Российской Федерации                        Б.Ельцин

             Москва, Кремль

             29 декабря 1994 года

             N 2230